

ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ СТУДЕНАТА, БЕОГРАД**Београд (Врачар), Крунска бр. 57**

Телефон:011/2457851, ПИБ:100281358, Матични број:07010117, Број рачуна:840-0000000485667-67 ЈББК:02406

ТРЕНУТНА ЗАЛИХА НА ДАН - ПО ПРОСЕЧНОЈ ЦЕНИ**КРИТЕРИЈУМИ**На дан: **31.07.2024.**Класификација артикла: **06-Лабораторијски материјал, 09-ПРИМ санитарски материјал, 13-СЕК Санитарски материјал, 14-ЗУБ санитарски, 17-ЗУБ лекови**Количина: **од 0,001****Магазин01П-Апотека примар**

Артикал	Залиха	ЈМ	ПДВ	Просечна цена	Просечна вред.
000002 АЦЦУ-ЦХЕК ТРАКЕ а50ком	2,000	KUT	H2 - 10%	2.260,50	4.521,00
01097 АЦТОСЕД ЕНДО ТЕРА	2,000	L	H1 - 20%	2.135,91	4.271,82
000972 АЛТ (880 тест)	880,000	TEST	H1 - 20%	9,41	8.280,70
000022 АНТИСЕПСОЛ 1 а 5лит.	10,000	КОМ	H1 - 20%	330,00	3.300,00
000973 АСТ (840 тест)	1.680,000	TEST	H1 - 20%	8,25	13.860,16
000051 БЕНЗИН медицински	1,000	L	H1 - 20%	820,79	820,79
С000051 БЕНЗИН Медиц. -СЕК	1,000	L	H1 - 20%	820,80	820,80
000055 БИЛИРУБИН укупни (2360 тест)	2.360,000	TEST	H1 - 20%	5,58	13.169,14
000979 ЦРП -Латех (920 тест)	1.840,000	TEST	H1 - 20%	76,18	140.163,53
000135 ДЕЗИ АБЦ а5лит.	4,000	КОМ	H1 - 20%	2.040,00	8.159,98
С000135 ДЕЗИ АБЦ а5лит. -СЕК	2,000	КОМ	H1 - 20%	2.040,00	4.080,00
001073 ДЕЗИАКТИВЕ ХАНД 1Л	11,000	L	H1 - 20%	270,55	2.976,02
001113 ДРВЕНЕ ШПАТУЛЕ	1.000,000	КОМ	H1 - 20%	0,88	876,00
001146 ДРВЕНИ ШТАПИЋИ стерилни	200,000	КОМ	H1 - 20%	4,18	835,20
001150 ЕКГ ТРАКА АСПЕЛ Р (112Х25)	3,000	КОМ	H1 - 20%	298,80	896,39
001003 ФИЛТЕР ЗА СПИРОМЕТАР	100,000	КОМ	H1 - 20%	162,00	16.199,98
001119 ФЛАСТЕР на платненој подл. шир.:5цм	160,000	M	H1 - 20%	49,03	7.845,13
001120 ФЛАСТЕР на свиленој подл. шир.: 5цм	185,000	M	H1 - 20%	40,80	7.548,00
001138 ГАЗА нестерилна 80цмх10м 17 нити	12,000	КОМ	H1 - 20%	530,40	6.364,80
С001138 ГАЗА нестерилна 80цмх10м 17 нити -СЕК	5,000	КОМ	H1 - 20%	530,40	2.652,00
001112 ГЕЛ ЗА ултразвук	8,000	KG	H1 - 20%	130,80	1.046,40
000245 ГУМ.ГРАФИТ.ЕЛЕКТР.5Х5цм.	4,000	КОМ	H1 - 20%	575,20	2.300,80
000246 ГУМ.ГРАФИТ.ЕЛЕКТР.6Х8цм.	8,000	КОМ	H1 - 20%	744,00	5.952,00
001085 ГУМЕНО-ГРАФ. ЕЛЕКТРОДА 10Х15 цм	2,000	КОМ	H1 - 20%	1.488,00	2.976,00
001084 ГУМЕНО-ГРАФ.ЕЛЕКТРОДА 7Х12 цм	4,000	КОМ	H1 - 20%	892,80	3.571,20
000259 ХАНУАПЛАСТ	9,000	ПАК	H1 - 20%	53,80	484,20
001089 ХЕМОЛИНАЦ 310 (250мл)	750,000	ML	H1 - 20%	29,76	22.320,00
001114 ХИДРОГЕН Сол. 3% 1 лит.	20,000	L	H1 - 20%	78,00	1.560,00
001139 Хирур. скалпел ножићи -15-	100,000	КОМ	H1 - 20%	6,72	672,00
С001139 Хирур.скалпел ножићи -15- СЕК	100,000	КОМ	H1 - 20%	6,72	672,00
С001132 Хируршки скалпел ножићи -10- СЕК	200,000	КОМ	H1 - 20%	6,72	1.344,00
С001133 Хируршки скалпел ножићи -20- СЕК	100,000	КОМ	H1 - 20%	5,88	588,00
001115 И.В. Канила 20Г (Розе)	50,000	КОМ	H2 - 10%	47,30	2.365,00
000303 ИСОТОНАЦ-4 20лит.	80,000	L	H1 - 20%	354,60	28.367,98
000359 КЕДРОВО УЉЕ а100мл.	1,000	КОМ	H1 - 20%	1.932,00	1.932,00

Магазин01П-Апотека примар

Артикал	Залиха	ЈМ	ПДВ	Просечна цена	Просечна вред.
000371 КЕСЕ ЗА СТЕРИЛ.190X360	4,000	КОМ	Н1 - 20%	14,97	59,86
000397 КОМПЛЕТ ЗА БРИС стер.	10,000	КОМ	Н1 - 20%	11,64	116,40
000400 КОНДОМИ	728,000	КОМ	Н1 - 20%	6,60	4.804,80
000419 КРЕМА ЗА РУКЕ	5,000	КОМ	Н1 - 20%	252,00	1.260,00
001004 КРИВИ НАСТАВАК ЗА СПИРОМЕТАР	10,000	КОМ	Н1 - 20%	2.400,00	24.000,00
000493 МИКРОТУБА/ЕППЕНДОРФ/1,5мл	2.000,000	КОМ	Н1 - 20%	2,04	4.081,48
001131 Мулти игла 0,9мм -вацуете-	968,000	КОМ	Н2 - 10%	7,15	6.921,20
000522 НАСТ.ЗА АУТОМ.ПИПЕТУ плави	2.500,000	КОМ	Н1 - 20%	1,12	2.793,75
000524 НАСТАВАК ЗА АУТОМ.ПИПЕТУ зуги	2.000,000	КОМ	Н1 - 20%	0,56	1.128,00
001148 Навлака за вагин.соңду	144,000	КОМ	Н1 - 20%	4,74	682,56
001172 Нестер.нитрилне рукавице Тип ИИ	200,000	КОМ	Н1 - 20%	12,96	2.592,00
001171 Нестер.нитрилне рукавице -С- Тип И	1.500,000	КОМ	Н1 - 20%	8,16	12.240,00
001158 Нитрилне рукавице -С-	300,000	КОМ	Н1 - 20%	8,16	2.448,00
001159 Нитрилне рукавице -М-	100,000	КОМ	Н1 - 20%	8,16	816,00
001160 Нитрилне рукавице -ХЛ-	2.300,000	КОМ	Н1 - 20%	8,16	18.768,00
000585 ПАПАНИЦОЛАОУ боје	4,000	КОМ	Н1 - 20%	2.454,20	9.816,80
000607 ПЛАТНО БЕЛО ГУМИРАНО	6,000	М	Н1 - 20%	426,00	2.556,00
000612 ПОКРОВНА СТАКЛА	20,000	ПАК	Н1 - 20%	128,42	2.568,32
000625 ПРЕДМЕТНА СТАКЛА	11,000	КОМ	Н1 - 20%	141,60	1.557,61
С001143 ПВЦ Фрее игле 0,9 мм (жуге) - СЕК	100,000	КОМ	Н2 - 10%	1,38	137,50
001125 ПВЦ фрее игле 0,8 мм	900,000	КОМ	Н2 - 10%	1,38	1.237,50
001126 ПВЦ фрее игле 1,2 мм	550,000	КОМ	Н2 - 10%	1,35	744,15
001124 ПВЦ фрее игле 0,45 мм	200,000	КОМ	Н2 - 10%	1,38	275,00
С001140 Посуде за урин ПВЦ стерилне -СЕК	200,000	КОМ	Н1 - 20%	10,56	2.112,00
000692 РИ ЦЛИП ПОВЕСКА .	2,000	КОМ	Н1 - 20%	144,00	288,00
000713 САМПЛЕ Цуп,500 од 3мл	500,000	КОМ	Н1 - 20%	4,60	2.299,08
000981 СИГНАЛНИ САТ	1,000	КОМ	Н1 - 20%	2.573,97	2.573,97
000746 СИРЦЕТНА КИС.ГКАЦИЈАЛНА	2,000	Л	Н1 - 20%	509,40	1.018,80
000747 СИРЦЕТНА КИСЕЛИНА ГЛАЦИЈАЛНА	999,000	МЛ	Н1 - 20%	0,41	406,99
000778 СПРИЦ БОЦА ПВЦ 500мл	4,000	КОМ	Н1 - 20%	306,24	1.224,96
000792 СТАПИЦИ ЗА УСИ	5,000	ПАК	Н1 - 20%	66,00	330,00
000836 ТЕСТ ТРАКЕ-ЦОНТОУР- а50ком	1,000	ПАК	Н2 - 10%	1.903,00	1.903,00
000864 ТРАКА ЗА ЕКГ (Фукуда)	6,000	КОМ	Н1 - 20%	247,20	1.483,21
000868 ТРАКА ЗА СТЕРИЛИЗ.стерилтзатор	1,000	КОМ	Н1 - 20%	1.193,40	1.193,40
000872 ТРАКЕ ЗА 6-КАНАЛ.ЕКГ(КОЦКЕ)	5,000	КОМ	Н1 - 20%	322,81	1.614,04
000874 ТРАКЕ ЗА ТРОКАН.ЕКГ-СЦХИЛЕР-	7,000	КОМ	Н1 - 20%	362,00	2.534,00
000875 ТРАКЕ ЗА УРИН а100ком.	300,000	КОМ	Н1 - 20%	6,96	2.088,00
001168 Траке за анализу урина 11 парам.	300,000	КОМ	Н1 - 20%	5,88	1.764,00
000907 УСНИЦИ ЗА СПИРОМ.КАРТОНСКИ	700,000	КОМ	Н1 - 20%	18,04	12.627,99
001117 БАТА Памучна нестер. 1000гр.	15,000	КОМ	Н1 - 20%	978,00	14.670,00
001118 БАТА Папирна 100% целул. 1000гр.	7,000	КОМ	Н1 - 20%	540,00	3.780,00
001130 Вакуум епрув.за крвне слике 3мл -ЕДТА-	1.427,000	КОМ	Н1 - 20%	8,40	11.986,80
001129 Вакуум епрувета серум. 6-8 мл	474,000	КОМ	Н1 - 20%	14,10	6.683,40
001136 Вакуум епрувета за коагулацију 3,6мл	164,000	КОМ	Н1 - 20%	9,42	1.544,88

Магацин01П-Апотека примар

Артикал	Залиха	ЈМ	ПДВ	Просечна цена	Просечна вред.
000937 ХИЛОЛ	2.000,000	ML	H1 - 20%	0,61	1.222,80
000943 ЗАВОЈ 10 X 5	51,000	КОМ	H1 - 20%	55,32	2.821,25
C000943 ЗАВОЈ 10 X 5 -СЕК	5,000	КОМ	H1 - 20%	55,33	276,66
000945 ЗАВОЈ 15x5	3,000	КОМ	H1 - 20%	74,52	223,56
C000945 ЗАВОЈ 15x5 -СЕК	12,000	КОМ	H1 - 20%	74,52	894,24
000946 ЗАВОЈ 5 X 5	16,000	КОМ	H1 - 20%	33,20	531,19
C000946 ЗАВОЈ 5 X 5 -СЕК	7,000	КОМ	H1 - 20%	31,93	223,52
000947 ЗАВОЈ 8 X5	16,000	КОМ	H1 - 20%	46,45	743,26
001152 Четкице за ПАПА тест- стерилне	200,000	КОМ	H1 - 20%	8,64	1.728,00
001068 ШПРИЦ ИНСУЛИН. 1мл	1.000,000	КОМ	H1 - 20%	8,29	8.290,00
001121 ШПРИЦ без игле 2 мл	1.185,000	КОМ	H2 - 10%	3,57	4.236,37
001122 ШПРИЦ без игле 5 мл	1.385,000	КОМ	H2 - 10%	3,81	5.271,31
C001157 Шприц без игле 20 цц -СЕК	100,000	КОМ	H2 - 10%	9,68	968,00
Укупно за магацин 01П:	35.554,000				526.954,63

Магацин01С-Апотека секундар

Артикал	Залиха	ЈМ	ПДВ	Просечна цена	Просечна вред.
C01097 АЦТОСЕД ЕНДО ТЕРРА -СЕК	4,000	L	H1 - 20%	2.136,00	8.543,99
C000022 АНТИСЕПСОЛ 1 а 5лит. -СЕК	3,000	КОМ	H1 - 20%	318,31	954,94
C000031 БАКТЕР.ФИЛТЕР ПЛАТНО -СЕК	4,000	КОМ	H1 - 20%	1.076,40	4.305,60
C000051 БЕНЗИН Медиц. -СЕК	1,000	L	H1 - 20%	681,36	681,36
C000135 ДЕЗИ АБЦ а5лит. -СЕК	2,000	КОМ	H1 - 20%	2.034,01	4.068,01
C001073 ДЕЗИАКТИВЕ ХАНД 1Л.-СЕК	3,000	L	H1 - 20%	270,00	810,00
C000138 ДИГИТАЛНИ ТОПЛОМЕР -СЕК	1,000	КОМ	H1 - 20%	215,02	215,02
C000164 ЕКГ ЕЛЕКТРОДЕ -СЕК	600,000	КОМ	H1 - 20%	5,85	3.510,00
C001127 ХИПОАЛЕРГИЈСКИ фластер (10цм x 10м) -СЕК	4,000	КОМ	H1 - 20%	231,84	927,36
C000279 ХИР.КОНАЦ"ВИЦРУЛ 1" -СЕК	12,000	КОМ	H2 - 10%	221,10	2.653,20
C001128 Хипоалергијски фластер 5цмX10м-СЕК	6,000	КОМ	H1 - 20%	115,92	695,52
C001161 Хируршке стер.рукавице -7- СЕК	50,000	PAR	H1 - 20%	87,26	4.363,20
C001116 И.В. Канила 22Г (плаве) -СЕК	80,000	КОМ	H2 - 10%	47,30	3.784,00
000966 ИГЛЕ ИНСУЛИНСКЕ (0,45)-СЕК	100,000	КОМ	H2 - 10%	1,54	154,00
C000370 КЕСЕ ЗА СТЕРИЛ.140X300 -СЕК	10,000	КОМ	H1 - 20%	9,01	90,12
C000371 КЕСЕ ЗА СТЕРИЛ.190X360 -СЕК	4,000	КОМ	H1 - 20%	14,86	59,45
C000419 КРЕМА ЗА РУКЕ -СЕК	2,000	КОМ	H1 - 20%	252,01	504,01
C000587 ПАПИР ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЈУ -СЕК	250,000	КОМ	H1 - 20%	44,40	11.100,00
C001143 ПВЦ Фрее игле 0,9 мм (жуте) - СЕК	100,000	КОМ	H2 - 10%	1,38	137,50
C001145 Посуде за ФЕЦЕС Пвц -СЕК	80,000	КОМ	H1 - 20%	8,86	708,48
C001140 Посуде за урин ПВЦ стерилне -СЕК	20,000	КОМ	H1 - 20%	10,56	211,20
C000692 РИ ЦЛИП ПОВЕСКА . -СЕК	2,000	КОМ	H1 - 20%	144,00	288,00
C001141 СИСТЕМИ ЗА ИНФ. Тип 1 -СЕК	155,000	КОМ	H2 - 10%	17,70	2.743,32
C000755 СКИНТАК неутр.електр.WP-21 -СЕК	10,000	КОМ	H1 - 20%	216,00	2.160,00
C000869 ТРАКА ЗА ТРОКАН.ЕКГ заБЛТ едан -СЕК	2,000	КОМ	H1 - 20%	234,01	468,01
C001117 БАТА Памучна нест. 1000гр. -СЕК	2,000	КОМ	H1 - 20%	978,00	1.956,00
C000923 ВАЗЕЛИН 100гр. -СЕК	2,000	КОМ	H1 - 20%	204,00	408,00

Магацин01С-Апотека секундар

Артикал	Залиха	ЈМ	ПДВ	Просечна цена	Просечна вред.
C000943 ЗАВОЈ 10 X 5 -СЕК	10,000	КОМ	Н1 - 20%	55,33	553,29
Укупно за магацин 01С:					57.053,58

Магацин12-Одељење за лабораторијску дијагностику

Артикал	Залиха	ЈМ	ПДВ	Просечна цена	Просечна вред.
000970 АЦИДУМ УРИЦУМ (1000 тест)	500,000	TEST	Н1 - 20%	11,35	5.674,85
000971 АЛКАЛНА ФОСФАТАЗА ИФЦЦ (1240 тест)	585,000	TEST	Н1 - 20%	7,26	4.247,12
000972 АЛТ (880 тест)	440,000	TEST	Н1 - 20%	9,37	4.121,28
000017 АМОНИУМ СУЛФУРИУМ	420,000	G	Н1 - 20%	0,93	390,00
000973 АСТ (840 тест)	920,000	TEST	Н1 - 20%	8,18	7.525,17
000054 БИЛИРУБИН директни (920 тест)	876,000	TEST	Н1 - 20%	9,66	8.462,19
000055 БИЛИРУБИН укупни (2360 тест)	1.735,000	TEST	Н1 - 20%	10,40	18.047,66
000974 ЦХОЛЕСТЕРОЛ (3640тест)	2.730,000	TEST	Н1 - 20%	11,67	31.847,42
001090 ЦЛЕАНАЦ 710 (3лит.)	3.300,000	ML	Н1 - 20%	3,38	11.157,80
000114 ЦЛЕАНАЦ-3 1лит	800,000	ML	Н1 - 20%	4,60	3.683,44
001006 ЦЛЕАНИНГ СОЛУТИОН (6X450мл) АУ	150,000	ML	Н1 - 20%	0,44	66,66
000979 ЦРП -Латех (920 тест)	690,000	TEST	Н1 - 20%	74,34	51.291,78
000137 ДИА-ИМИДАЗОЛ(12X15мл)	120,000	ML	Н1 - 20%	20,00	2.400,01
000195 ФИБРИНОГЕН (12X2мл)	23,000	ML	Н1 - 20%	417,50	9.602,46
001075 ГГТ (1000тест)	971,000	TEST	Н1 - 20%	29,14	28.297,54
000235 ГИМСАУ	450,000	L	Н1 - 20%	3,14	1.412,42
000976 ГЛУКОЗА (2440тест)	1.797,000	TEST	Н1 - 20%	6,91	12.412,08
000975 ГВОЖДЈЕ (2000тест)	1.500,000	TEST	Н1 - 20%	10,82	16.236,02
000261 ХДЛ ХОЛЕСТЕРОЛ калибратор. (2x1x3мл)	6,000	ML	Н1 - 20%	4.393,00	26.358,00
000260 ХДЛ холестерол контр.серум (2x2x5 мл)	10,000	ML	Н1 - 20%	722,95	7.229,49
001089 ХЕМОЛИНАЦ 310 (250мл)	310,000	ML	Н1 - 20%	30,58	9.479,31
000287 ХЛОРОВОДОН.КИСЕЛИНА 1Н	400,000	ML	Н1 - 20%	0,53	213,41
000303 ИСОТОНАЦ-4 20лит.	15,000	L	Н1 - 20%	354,09	5.311,30
000331 КАЛИЈУМ ДИХИДРОГ.ФОСФАТ	150,000	G	Н1 - 20%	1,88	282,00
000332 КАЛИЈУМ ФЕРИЦИЈАНИД	200,000	G	Н1 - 20%	4,92	984,00
000333 КАЛИЈУМ ЈОДИД	400,000	G	Н1 - 20%	6,20	2.480,00
000403 КОНТ.СЕРУМ 2 (20x5мл)	16,000	ВОС	Н1 - 20%	2.436,45	38.983,18
000418 КРЕАТИНИН (3960тест)	1.925,000	TEST	Н1 - 20%	2,05	3.939,51
001076 ЛДХ (П-Л ИФЦЦ) (2560тест)	607,000	TEST	Н1 - 20%	6,53	3.964,71
000487 МЕТАНОЛ П. А ЛАЦХЕМА	988,000	ML	Н1 - 20%	0,68	671,84
000507 НА - ЦИТРИУМ	565,000	G	Н1 - 20%	2,83	1.598,95
000968 НА-ХИДРОХИДУМ	565,000	КОМ	Н1 - 20%	35,20	19.888,00
000508 На ЦХЛОРИД	200,000	G	Н1 - 20%	0,28	56,00
000969 ОЛЕУМ КЕДРИ	48,000	ML	Н1 - 20%	20,23	971,04
000749 СИСТЕМ СЕРУМ Цалиб.(20x5мл)	15,000	ML	Н1 - 20%	193,81	2.907,20
000806 СУЛФОСАЛИЦИЛНА КИС.20%	400,000	ML	Н1 - 20%	6,79	2.716,52
000977 ТРИГЛИЦЕРИДИ (1160 тест)	1.177,000	TEST	Н1 - 20%	24,04	28.291,56
001168 Траке за анализу урина 11 парам.	80,000	КОМ	Н1 - 20%	5,88	470,40
000886 УКУПНИ ПРОТЕИНИ (3000тест)	492,000	TEST	Н1 - 20%	0,75	366,59

Магацин12-Одељење за лабораторијску дијагностику

Артикал	Залиха	ЈМ	ПДВ	Просечна цена	Просечна вред.
000932 WACX Солутион (АУ480)(6х2лит)	6.000,000	ML	H1 - 20%	2,74	16.426,94
Укупно за магацин 12:					32.576,000
					390.465,85

Магацин13-Одсек за радиолошку дијагностику

Артикал	Залиха	ЈМ	ПДВ	Просечна цена	Просечна вред.
C001141 СИСТЕМИ ЗА ИНФ. Тип 1 -СЕК	40,000	КОМ	H2 - 10%	17,70	707,96
C000946 ЗАВОЈ 5 X 5 -СЕК	5,000	КОМ	H1 - 20%	31,93	159,66
C000947 ЗАВОЈ 8 X5 -СЕК	5,000	КОМ	H1 - 20%	44,70	223,50
Укупно за магацин 13:					50,000
					1.091,12

Магацин14-Стационар - одељење интерне медицине

Артикал	Залиха	ЈМ	ПДВ	Просечна цена	Просечна вред.
000001 АЦЦУ-ЦХЕК ЛАНЦЕТЕ	50,000	КОМ	H2 - 10%	14,22	711,00
C000002 АЦЦУ-ЦХЕК ТРАКЕ а50ком -СЕК	0,500	КУТ	H2 - 10%	2.115,36	1.057,68
C01097 АЦТОСЕД ЕНДО ТЕРРА -СЕК	2,800	L	H1 - 20%	2.089,74	5.851,26
C000022 АНТИСЕПСОЛ 1 а 5лит. -СЕК	1,000	КОМ	H1 - 20%	312,00	312,00
C000051 БЕНЗИН Медиц. -СЕК	1,000	L	H1 - 20%	606,75	606,75
C000135 ДЕЗИ АБЦ а5лит. -СЕК	1,800	КОМ	H1 - 20%	1.982,91	3.569,23
C001073 ДЕЗИАКТИВЕ ХАНД 1Л.-СЕК	1,000	L	H1 - 20%	270,72	270,72
C000138 ДИГИТАЛНИ ТОПЛОМЕР -СЕК	28,000	КОМ	H1 - 20%	198,89	5.568,78
001113 ДРВЕНЕ ШПАТУЛЕ	150,000	КОМ	H1 - 20%	1,19	178,92
C000164 ЕКГ ЕЛЕКТРОДЕ -СЕК	292,000	КОМ	H1 - 20%	7,27	2.123,02
C001173 Фластер за фиксацију браунила - СЕК	33,000	КОМ	H1 - 20%	8,28	273,24
C001138 ГАЗА нестерилна 80цмх10м 17 нити -СЕК	1,000	КОМ	H1 - 20%	530,40	530,40
001112 ГЕЛ ЗА ултразвук	0,800	KG	H1 - 20%	130,80	104,64
001114 ХИДРОГЕН Сол. 3% 1 лит.	1,200	L	H1 - 20%	78,00	93,60
C001127 ХИПОАЛЕРГИЈСКИ фластер (10цм x 10м) -СЕК	0,500	КОМ	H1 - 20%	231,84	115,92
C001128 Хипоалергијски фластер 5цмХ10м-СЕК	1,000	КОМ	H1 - 20%	115,92	115,92
C001115 И.В. Канила 20Г (Розе)-СЕК	54,000	КОМ	H2 - 10%	48,15	2.600,23
C001116 И.В. Канила 22Г (плаве) -СЕК	32,000	КОМ	H2 - 10%	47,30	1.513,60
000397 КОМПЛЕТ ЗА БРИС стер.	3,000	КОМ	H1 - 20%	11,64	34,92
C000419 КРЕМА ЗА РУКЕ -СЕК	18,000	КОМ	H1 - 20%	223,60	4.024,79
001159 Нитрилне рукавице -М-	500,000	КОМ	H1 - 20%	8,16	4.080,00
C001143 ПВЦ Фрее игле 0,9 мм (жуте) - СЕК	55,000	КОМ	H2 - 10%	1,42	78,25
001125 ПВЦ фрее игле 0,8 мм	127,000	КОМ	H2 - 10%	1,37	174,60
001126 ПВЦ фрее игле 1,2 мм	62,000	КОМ	H2 - 10%	1,45	89,83
C001145 Посуде за ФЕЦЕС Пвц -СЕК	46,000	КОМ	H1 - 20%	8,86	407,38
C001140 Посуде за урин ПВЦ стерилне -СЕК	73,000	КОМ	H1 - 20%	10,56	770,88
C000692 РИ ЦЛИП ПОВЕСКА . -СЕК	2,000	КОМ	H1 - 20%	144,00	288,00
C001141 СИСТЕМИ ЗА ИНФ. Тип 1 -СЕК	124,000	КОМ	H2 - 10%	17,70	2.194,66
000836 ТЕСТ ТРАКЕ-ЦОНТОУР- а50ком	1,100	ПАК	H2 - 10%	1.903,00	2.093,30
C000869 ТРАКА ЗА ТРОКАН.ЕКГ заБЛТ едан -СЕК	1,500	КОМ	H1 - 20%	240,49	360,73
C000905 УРИСПЕКТ -СЕК	6,000	КОМ	H1 - 20%	138,00	827,99
C000923 ВАЗЕЛИН 100гр, -СЕК	1,000	КОМ	H1 - 20%	204,00	204,00
C000943 ЗАВОЈ 10 X 5 -СЕК	11,000	КОМ	H1 - 20%	51,62	567,86

Магацин14-Стационар - одељење интерне медицине

Артикал	Залиха	ЈМ	ПДВ	Просечна цена	Просечна вред.
C000945 ЗАВОЈ 15x5 -СЕК	4,000	КОМ	H1 - 20%	70,23	280,93
000946 ЗАВОЈ 5 X 5	1,000	КОМ	H1 - 20%	33,22	33,22
C000946 ЗАВОЈ 5 X 5 -СЕК	3,000	КОМ	H1 - 20%	31,94	95,81
000947 ЗАВОЈ 8 X5	4,000	КОМ	H1 - 20%	46,45	185,81
C000947 ЗАВОЈ 8 X5 -СЕК	2,000	КОМ	H1 - 20%	44,68	89,36
001121 ШПРИЦ без игле 2 мл	39,000	КОМ	H2 - 10%	3,57	139,41
001122 ШПРИЦ без игле 5 мл	169,000	КОМ	H2 - 10%	3,81	643,22
C001157 Шприц без игле 20 цц -СЕК	20,000	КОМ	H2 - 10%	9,56	191,19
Укупно за магацин 14:	1.924,200				43.453,05

Магацин15-Стационар - одељење хирургије

Артикал	Залиха	ЈМ	ПДВ	Просечна цена	Просечна вред.
C01097 АЦТОСЕД ЕНДО ТЕРРА -СЕК	6,000	L	H1 - 20%	2.078,72	12.472,29
C000022 АНТИСЕПСОЛ 1 а 5лит. -СЕК	1,000	КОМ	H1 - 20%	264,00	264,00
C000031 БАКТЕР.ФИЛТЕР ПЛАТНО -СЕК	4,000	КОМ	H1 - 20%	1.076,40	4.305,60
000051 БЕНЗИН медицински	1,000	L	H1 - 20%	820,80	820,80
C000126 ДЕЦОСЕПТ -СЕК	1,000	L	H1 - 20%	432,00	432,00
C000134 ДЕЗДЕРМАН А 1Л -СЕК	1,000	КОМ	H1 - 20%	266,41	266,41
C001073 ДЕЗИАЦТИВЕ ХАНД 1Л.-СЕК	1,000	L	H1 - 20%	270,00	270,00
001113 ДРВЕНЕ ШПАТУЛЕ	200,000	КОМ	H1 - 20%	1,40	280,80
C000164 ЕКГ ЕЛЕКТРОДЕ -СЕК	20,000	КОМ	H1 - 20%	6,71	134,17
000983 ЕНДОТРАХ.КАНИЛЕ ПВЦ-СЕК	2,000	КОМ	H1 - 20%	400,00	800,00
C000203 ФЛАСТЕР МЕФИХ 5X10 -СЕК	2,000	КОМ	H1 - 20%	120,06	240,12
C001119 ФЛАСТЕР на платненој под.шир. 5цм -СЕК	10,000	M	H1 - 20%	49,03	490,32
001120 ФЛАСТЕР на свиленој подл. шир.: 5цм	10,000	M	H1 - 20%	40,80	408,03
C001111 ГАЗА нестерилна 100мет. 17 нити -СЕК	1,800	КОМ	H1 - 20%	6.198,00	11.156,40
C000230 ГЕЛ за узв. -СЕК	1,000	ПАК	H1 - 20%	204,00	204,00
001114 ХИДРОГЕН Сол. 3% 1 лит.	1,000	L	H1 - 20%	78,00	78,00
C001127 ХИПОАЛЕРГИЈСКИ фластер (10цм x 10м) -СЕК	2,000	КОМ	H1 - 20%	231,84	463,68
C000275 ХИР.КОНАЦ ЕТХУЛОН 2-0 -СЕК	17,000	КОМ	H2 - 10%	113,35	1.926,96
C000276 ХИР.КОНАЦ ЕТХУЛОН 3-0 -СЕК	26,000	КОМ	H2 - 10%	112,23	2.917,97
C000278 ХИР.КОНАЦ"ЕТХУЛОН"5-0 -СЕК	25,000	КОМ	H2 - 10%	113,38	2.834,39
C000279 ХИР.КОНАЦ"ВИЦРУЛ 1" -СЕК	16,000	КОМ	H2 - 10%	164,32	2.629,07
C000280 ХИР.КОНАЦ"ВИЦРУЛ" -0- -СЕК	21,000	КОМ	H2 - 10%	183,78	3.859,32
C000281 ХИР.КОНАЦ"ВИЦРУЛ" 2-0 -СЕК	11,000	КОМ	H2 - 10%	177,10	1.948,10
C000282 ХИР.КОНАЦ"ВИЦРУЛ"3-0(Марлин виолетХР) -СЕК	15,000	КОМ	H2 - 10%	158,82	2.382,32
C001128 Хипоалергијски фластер 5цмX10м-СЕК	1,000	КОМ	H1 - 20%	115,92	115,92
001139 Хирур. скалпел ножићи -15-	1,000	КОМ	H1 - 20%	672,00	672,00
C001139 Хирур.скалпел ножићи -15- СЕК	100,000	КОМ	H1 - 20%	6,72	672,00
C001162 Хируршке стер. рукавице -7,5- СЕК	48,000	PAR	H1 - 20%	87,26	4.188,67
C001161 Хируршке стер.рукавице -7- СЕК	16,000	PAR	H1 - 20%	87,26	1.396,22
C001132 Хируршки скалпел ножићи -10- СЕК	41,000	КОМ	H1 - 20%	13,31	545,58
C001133 Хируршки скалпел ножићи -20- СЕК	150,000	КОМ	H1 - 20%	7,92	1.187,36
C001115 И.В. Канила 20Г (Розе)-СЕК	34,000	КОМ	H2 - 10%	47,87	1.627,70
000965 ИГЛЕ ИНСУЛИНСКЕ (0,45)	66,000	КОМ	H2 - 10%	1,44	94,87

Магацин15-Стационар - одељење хирургије

Артикал	Залиха	ЈМ	ПДВ	Просечна цена	Просечна вред.
C000293 ИГЛЕ ПВЦ бр.1,2 -СЕК	35,000	КОМ	Н2 - 10%	1,33	46,63
C000370 КЕСЕ ЗА СТЕРИЛ.140X300 -СЕК	44,000	КОМ	Н1 - 20%	8,92	392,36
C000371 КЕСЕ ЗА СТЕРИЛ.190X360 -СЕК	73,000	КОМ	Н1 - 20%	14,92	1.089,32
C000372 КЕСЕ ЗА СТЕРИЛ.90X260 -СЕК	33,000	КОМ	Н1 - 20%	6,22	205,26
000397 КОМПЛЕТ ЗА БРИС стер.	5,000	КОМ	Н1 - 20%	11,64	58,20
C000419 КРЕМА ЗА РУКЕ -СЕК	2,000	КОМ	Н1 - 20%	211,50	423,00
001159 Нитрилне рукавице -М-	290,000	КОМ	Н1 - 20%	8,16	2.366,40
C000587 ПАПИР ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЈУ -СЕК	30,000	КОМ	Н1 - 20%	67,07	2.012,11
001125 ПВЦ фрее игле 0,8 мм	180,000	КОМ	Н2 - 10%	1,37	247,48
001126 ПВЦ фрее игле 1,2 мм	192,000	КОМ	Н2 - 10%	1,53	293,57
C001140 Посуде за урин ПВЦ стерилне -СЕК	58,000	КОМ	Н1 - 20%	10,56	612,48
C000707 РУКАВИЦЕ ПВЦ -СЕК	1,000	КОМ	Н1 - 20%	48,00	48,00
C001141 СИСТЕМИ ЗА ИНФ. Тип 1 -СЕК	15,000	КОМ	Н2 - 10%	17,70	265,48
C000753 СКАЛПЕЛ НОЗИЦИ -СЕК	27,000	КОМ	Н1 - 20%	5,24	141,48
C000755 СКИНТАК неутр.електр.WP-21 -СЕК	10,000	КОМ	Н1 - 20%	180,00	1.800,00
C000774 СПРИЦ 20 цц -СЕК	50,000	КОМ	Н2 - 10%	8,07	403,71
C000796 СТЕРИЛ СТРИП -СЕК	2,000	КОМ	Н1 - 20%	30,60	61,20
C000797 СТИМУПЛЕХ ИГЛЕ -СЕК	3,000	КОМ	Н1 - 20%	761,10	2.283,30
C000867 ТРАКА ЗА СТЕР.У АУТОКЛ. -СЕК	1,000	КОМ	Н1 - 20%	377,37	377,37
C000868 ТРАКА ЗА СТЕРИЛИЗ.стерилтзатор -СЕК	1,000	КОМ	Н1 - 20%	1.184,40	1.184,40
001117 БАТА Памучна нестер. 1000гр.	1,000	КОМ	Н1 - 20%	978,00	978,00
C000921 БАТА санит. -СЕК	1,000	КГ	Н1 - 20%	953,00	953,00
C000923 ВАЗЕЛИН 100гр, -СЕК	2,000	КОМ	Н1 - 20%	203,99	407,98
C000943 ЗАВОЈ 10 X 5 -СЕК	10,000	КОМ	Н1 - 20%	55,33	553,30
000945 ЗАВОЈ 15x5	4,000	КОМ	Н1 - 20%	74,52	298,08
C000945 ЗАВОЈ 15x5 -СЕК	5,000	КОМ	Н1 - 20%	74,52	372,62
C000946 ЗАВОЈ 5 X 5 -СЕК	14,000	КОМ	Н1 - 20%	25,78	360,98
C000947 ЗАВОЈ 8 X5 -СЕК	7,000	КОМ	Н1 - 20%	43,92	307,46
C000273 хир,конац ЕТХИЛОН 4-0 -СЕК	27,000	КОМ	Н2 - 10%	112,25	3.030,83
C000277 хир.конац ВИЦРУЛ 2 -СЕК	12,000	КОМ	Н2 - 10%	172,08	2.064,97
C001123 ШПРИЦ без игле 10 мл -СЕК	64,000	КОМ	Н2 - 10%	6,07	388,45
001122 ШПРИЦ без игле 5 мл	86,000	КОМ	Н2 - 10%	3,81	327,31
C001157 Шприц без игле 20 цц -СЕК	20,000	КОМ	Н2 - 10%	9,61	192,17
Укупно за магацин 15:	2.157,800				86.631,97

Магацин16-Служба стоматолошке здравствене заштите

Артикал	Залиха	ЈМ	ПДВ	Просечна цена	Просечна вред.
00815403 ЛИДОКАИН АДРЕНАЛИН 2%-ЗУБ	280,000	КОМ	Н2 - 10%	21,07	5.900,49
Укупно за магацин 16:	280,000				5.900,49

МагацинСТО-Стоматологија

Артикал	Залиха	ЈМ	ПДВ	Просечна цена	Просечна вред.
301097 АЦТОСЕД ЕНДО ТЕРРА-ЗУБ	4,000	L	Н1 - 20%	2.136,00	8.544,00
3001073 ДЕЗИАЦТИВЕ ХАНД 1Л.-ЗУБ	4,000	L	Н1 - 20%	270,00	1.080,00
30175240 ФИЗИОЛОСКИ РАСТВОР,(500МЛ.0,9%) -ЗУБ	1,000	КОМ	Н2 - 10%	77,24	77,24

МагазинСТО-Стоматологија

Артикал	Залиха	ЈМ	ПДВ	Просечна цена	Просечна вред.
3000268 ХИ. КОНАЦ-СИЛК- 3-0 -ЗУБ	12,000	КОМ	Н2 - 10%	115,50	1.386,04
3000274 ХИР.КОНАЦ -СИЛК- 4-0 -ЗУБ	12,000	КОМ	Н2 - 10%	117,47	1.409,63
3000371 КЕСЕ ЗА СТЕРИЛ.190Х360 -ЗУБ	100,000	КОМ	Н1 - 20%	14,96	1.496,40
00815403 ЛИДОКАИН АДРЕНАЛИН 2%-ЗУБ	600,000	КОМ	Н2 - 10%	21,08	12.645,59
3000707 РУКАВИЦЕ ПВЦ -ЗУБ	12,000	КОМ	Н1 - 20%	60,00	720,00
3000741 СИЛИКОНСКО ЦРЕВО -ЗУБ	1,000	М	Н1 - 20%	4.740,00	4.740,00
3000768 СПАТУЛЕ ДРВЕНЕ -ЗУБ	3,000	РАК	Н1 - 20%	204,00	612,00
Укупно за магацин СТО:	749,000				32.710,90
Укупно:	74.810,000				1.144.261,59